4 DIÁRIO OFICIAL Nº 33807 Terça-feira, 19 DE FEVEREIRO DE 2019

PORTARIA Nº. 1.907/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/55906,
R E S O L V E:
I. exonerar, a pedido, RODRIGO COSTA LOBATO do cargo em
comissão de Assessor Jurídico, código GEP-DAS-012.5, com
lotação na Procuradoria Geral do Estado, a contar de 4 de
fevereiro de 2019.
II. nomear CAMYLA GALEÃO DE AZEVEDO para exercer o cargo
em comissão de Assessor Jurídico, código GEP-DAS-012.5 com
lotação na Procuradoria-Geral do Estado, a contar de 11 de
fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.908/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2019/52346,
R E S O L V E:
nomear EDUARDO ANDRÉ BARATA FIGUEIREDO para exercer
o cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.909/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2019/52346,
R E S O L V E:
nomear GIULIA DOURADO SILVA para exercer o cargo em
comissão de Assessor Técnico, código GEP-DAS-012.3,
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.910/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2019/52346,
R E S O L V E:
nomear CEZAR AUGUSTO CASSIANO ROCHA para exercer o cargo
em comissão de Assistente Regional Técnico Administrativo,
código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de
fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.911/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2019/52346,
R E S O L V E:
nomear RENATO AIRES CORRÊA para exercer o cargo em
comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação na
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Agropecuário e da
Pesca, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.912/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2019/52346,
R E S O L V E:
nomear NAZARÉ NENCI DOS SANTOS CERESER para exercer o
cargo em comissão de Assistente Regional Técnico Administrativo,
código GEP-DAS-012.2, com lotação na Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de
fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.913/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011, e
CONSIDERANDO os termos Processo nº. 2019/52346,
R E S O L V E:
nomear TANYA DÉBORA BEZERRA DE CASTRO para exercer
o cargo em comissão de Supervisor, código GEP-DAS-011.2,
com lotação na Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Agropecuário e da Pesca, a contar de 1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.914/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/52228,
R E S O L V E:
nomear MARCIO LUIS MIRANDA CHAVES para exercer o cargo
em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4, com
lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 1º
de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.915/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/52255,
R E S O L V E:
nomear ANDERSON CARLOS GALINDO SILVA para exercer o
cargo em comissão de Coordenador, código GEP-DAS-011.4,
com lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de
1º de fevereiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.916/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/52564,
R E S O L V E:
nomear LEOPOLDO SEGUIN DIAS HENRIQUES para exercer
o cargo em comissão de Supervisor Técnico, código GEP-
DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Transportes,
a contar de 8 de janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.917/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/52550,
R E S O L V E:
nomear SERGIANE DO SOCORRO COSTA LOPES para exercer o
cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº. 1.918/2019-CCG
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 13,
de 7 de fevereiro de 2011,
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2019/52550,
R E S O L V E:
nomear RAYANNE AYLLAN COSTA DE OLIVEIRA para exercer o
cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com
lotação na Secretaria de Estado de Transportes, a contar de 8 de
janeiro de 2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 18 DE FEVEREIRO
DE 2019.
PARSIFAL DE JESUS PONTES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado